
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Garessio.  Responsabile Procedimento: Canavese Paola  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

COMUNE DI GARESSIO 
Provincia di Cuneo 

 
 

 

DETERMINAZIONE  
 

N. 328 DEL 03/05/2019  
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

Sfilata auto d'Epoca - Impegno spesa -  ARMONIA soc. coop. a r.l.  C.I.G. 
n. Z2128407C6     -   Diritti S.I.A.E. C.I.G. n.  ZCD284080D -   NUVOLE A 
TORINO di Alessandra GALLO   C.I.G. n. Z1C2840863 -           

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI  DEMOGRAFICI – TURISTICA - 

CULTURALE 
 

Premesso che: 
 
 il 5 maggio c.a. avrà luogo la Sfilata d’auto d’epoca “Ruote d’epoca” e nel 

pomeriggio, in piazza Carrara, si esibirà la “Vespusurdu rock & blues band”; 
 

 si rende pertanto necessario impegnare: 
 

-   la somma di  E. 660,00  (E. 600,00 + I.V.A. 10%) a favore di ARMONIA   
    SOC. COOP. a r. l.  –  con  sede legale in SAVONA  –   via  F.lli Canepa   
    1/a  -   C.F./P. IVA   01875080994 -  per la      realizzazione del concerto;   
 
-   la somma di  E. 163,12  (E. 133,70 + I.V.A. 22%) a favore della S.I.A.E.  
    Società Italiana Autori  Editori;  

                
- la somma di E. 115,90  (E. 95,00 + I.V.A. 22%) a favore di NUVOLE A 

TORINO di Alessandra Gallo con sede a TORINO – C.so Peschiera n. 
167/D – C.F. GLLLSN75M42L219X   e   P.IVA  12033180014 per 

 

Reg. n. IT-001057 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Garessio.  Responsabile Procedimento: Canavese Paola  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

acquisto saponette  personalizzate da aggiungere al pacco partecipanti 
alla Sfilata preparato dalla Pro Loco;   

 
             

Dato atto che la spesa  trova capienza alla missione 07 – programma 01 – titolo 
1 – macroaggregato 04 -  capitolo  1423    del Bilancio 2019, disponibile; 

 
DETERMINA 

 
1) Di impegnare, per i motivi in premessa indicati, le seguenti somme:  
 

 
 a favore di ARMONIA soc. coop. a r.l. con sede legale in SAVONA  –  via 

F.lli Canepa 1/a – C.F./P.IVA 01875080994 - la somma di euro 660,00; 
 
 a favore della S.I.A.E Società Italiana Autori Editori la somma di euro  

163,12 (E. 133,70  + I.V.A. 22% pari ad E. 29,42); 
 
 a favore  di NUVOLE A TORINO di Alessandra Gallo con sede a TORINO 

– C.so Peschiera n. 167/D – C.F. GLLLSN75M42L219X   e   P.IVA  
12033180014 la somma di euro 115,90; 

  

2) Di imputare  la   spesa complessiva di euro 939,02 alla missione 07 – 
programma 01 – titolo 1 – macroaggregato 04 - capitolo n. 1423 - del  Bilancio 
di Previsione 2019, disponibile. 

 
 

IL RESPONSABILE AREA  SERVIZI  DEMOGRAFICI – TURISTICA - CULTURALE 

         (Sasso Maria Rosa) 
 

 

Visto di regolarità contabile ed attestazione copertura finanziaria art. 151 del Testo 
Unico Enti Locali n. 267/2000. 

 
       IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

         (rag. Canova Gian Mario) 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di 
Garessio per rimanervi 15 giorni interi e consecutivi con decorrenza dal 18/05/2019 
 
Garessio, lì 18/05/2019 
 

Il Segretario Comunale 
SALVATICO Dr. Fabrizio 

 
 

 
Visto: 
 

L’Ufficio Contabilità 


